
ZARZĄDZENIE Nr 35 /2004 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW 

z dnia 15 kwietnia 2004 roku

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości 
położonej w Smolicach objętej KW 19927

Na podstawie art.30 ust.1 ,ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558 , Nr 
113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz.717 / w związku z art.109 
ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2000 r. 
Nr 46 poz. 543, z 2001 r. Nr 154 poz.1800, z 2002 r. Nr 25 poz.253 , Nr 74 poz. 676, Nr 
113 poz. 984, Nr 126 poz. 1070, Nr 130 poz. 1112, Nr 200 poz.1682, Nr 240, poz. 2058; 
z 2003 r Nr 80 poz. 717, 720 i 721 , Nr 162 poz.1568/

zarządzam , co następuje :

§ 1.

Postanawiam n i e s k o r z y s t a ć z prawa pierwokupu w stosunku do 
nieruchomości położonej w obrębie Smolice, oznaczonej w ewidencji gruntów 
numerami działek 498 i 591/2 o łącznej powierzchni 2.1360 ha , objętej warunkową 
umową sprzedaży Rep. A nr 1720/2004 z dnia 09 kwietnia 2004 r., dla której w 
Sądzie Rejonowym w Zgierzu -V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest KW 
19927.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


